Администрация сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет
 муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

           КАРАР                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
    «31» октябрь 2013 й.                       №49                   «31» октября  2013 г.

Об утверждении Генеральной схемы очистки территории сельского поселения
Зеленоклиновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан

       В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 10 января 2002 года №7-ФЗ «Об охране окружающей среды», от 24 июня 1998 года №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Госстроя России от 21.08.2003г.№152 «Об утверждении методических рекомендаций о порядке разработки генеральных схем очистки территорий населенных пунктов Российской Федерации» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить генеральную схему очистки территорий сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.
2. Постановление подлежит официальному обнародованию.
3. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на постоянную комиссию по земельным вопросам, благоустройству и экологии.

Глава сельского поселения                                       Н.Н.Байрамгалина